徐兴根 有限合伙人 业务经理 0.91%

黄晓君 有限合伙人 子公司财务经理 0.91%

路平 有限合伙人 业务副课长 0.85%

毛四清 有限合伙人 业务课长 0.85%

周良 有限合伙人 业务总监 0.85%

任森林 有限合伙人 子公司技术课长 0.78%

刘水阳 有限合伙人 生产副总经理 0.78%

刘正旺 有限合伙人 业务员 0.78%

周剑 有限合伙人 业务员 0.78%

周俊华 有限合伙人 业务副经理 0.76%

张伟检 有限合伙人 子公司业务区域经理 0.65%

吴小芬 有限合伙人 财务人员 0.65%

储媚 有限合伙人 品质课长 0.65%

王鲁平 有限合伙人 外贸经理 0.65%

毛雄剑 有限合伙人 业务员 0.65%

  首次公开发行股票并在创业板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-53

徐雪强 有限合伙人 业务副课长 0.52%

郑茂武 有限合伙人 子公司业务员 0.39%

合计 100.00%

4、控股股东、实际控制人持有公司股份的质押或争议情况

截至 2022 年 12 月 31 日，公司实际控制人周定山直接和间接持有的公司股

份不存在质押、冻结或其他有争议的情况。

（二）其他持有公司 5%以上股份的主要股东的基本情况

截至 2022 年 12 月 31 日，除控股股东、实际控制人周定山外，其他直接持

有公司 5%以上股份的主要股东有昆山奥捷、昆山奥泓、周定国。

1、昆山奥捷、昆山奥泓

截至 2022 年 12 月 31 日，昆山奥捷、昆山奥泓的基本情况详见本小节之

“（一）控股股东、实际控制人及其一致行动人”之“3、实际控制人及其一致

行动人控制的其他企业”。

2、周定国

周定国先生，1974 年 2 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证

号：33082319740218。周定国的简历详见本节之“十二、董事、监事、高

级管理人员及其他核心人员”之“（一）董事、监事、高级管理人员与其他核

心人员简历”。

八、特别表决权股份或类似安排

公司设立以来，公司不存在特别表决权股份或类似安排的情况。

九、协议控制架构情况

公司设立以来，公司不存在协议控制架构情况。

十、控股股东、实际控制人报告期内的重大违法行为

报告期内，公司控股股东、实际控制人周定山不存在贪污、贿赂、侵占财

产、挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、

重大信息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、

  首次公开发行股票并在创业板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-54

公众健康安全等领域的重大违法行为。

十一、公司股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 52,148,819 股，本次拟公开发行新股不超过

17,383,000 股，占发行后公司总股本比例不低于 25.00%。本次发行前后股本结

构预计如下：

股东名称
发行前 发行后

股份数（股） 比例 股份数（股） 比例

一、有限售条件股份

周定山 12,333,408 23.65% 12,333,408 17.74%

昆山奥捷 8,879,813 17.03% 8,879,813 12.77%

昆山奥泓 6,664,809 12.78% 6,664,809 9.59%

周定国 2,621,992 5.03% 2,621,992 3.77%

张伟君 2,256,925 4.33% 2,256,925 3.25%

周俊君 2,249,422 4.31% 2,249,422 3.24%

杨林河 2,177,123 4.17% 2,177,123 3.13%

黄文钦 2,148,310 4.12% 2,148,310 3.09%

王仁芳 1,859,256 3.57% 1,859,256 2.67%

祝新生 1,751,483 3.36% 1,751,483 2.52%

成铁山 1,238,872 2.38% 1,238,872 1.78%

杨建军 681,051 1.31% 681,051 0.98%

杨文检 619,435 1.19% 619,435 0.89%

何洪顺 510,001 0.98% 510,001 0.73%

王方明 510,001 0.98% 510,001 0.73%

周晟 476,000 0.91% 476,000 0.68%

昆山奥兴 371,778 0.71% 371,778 0.53%

林文旺 293,161 0.56% 293,161 0.42%

吴宏霞 283,333 0.54% 283,333 0.41%

毛立洪 283,333 0.54% 283,333 0.41%

俞康 283,333 0.54% 283,333 0.41%

上银国发 255,000 0.49% 255,000 0.37%

  首次公开发行股票并在创业板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-55

股东名称
发行前 发行后

股份数（股） 比例 股份数（股） 比例

高投毅达 255,000 0.49% 255,000 0.37%

陆建明 226,667 0.43% 226,667 0.33%

陈德恩 226,667 0.43% 226,667 0.33%

黎秀媚 226,667 0.43% 226,667 0.33%

管书荣 226,667 0.43% 226,667 0.33%

周良飞 226,667 0.43% 226,667 0.33%

姜建英 204,000 0.39% 204,000 0.29%

周定华 173,414 0.33% 173,414 0.25%

周华平 169,999 0.33% 169,999 0.24%

柳晓凤 169,999 0.33% 169,999 0.24%

霍光君 113,333 0.22% 113,333 0.16%

徐亿武 113,333 0.22% 113,333 0.16%

周勤娥 113,333 0.22% 113,333 0.16%

姜冬 113,333 0.22% 113,333 0.16%

方艳芬 113,333 0.22% 113,333 0.16%

黄开琳 113,333 0.22% 113,333 0.16%

毛水英 113,333 0.22% 113,333 0.16%

杨丽珍 113,333 0.22% 113,333 0.16%

袁明华 113,333 0.22% 113,333 0.16%

孙保华 93,969 0.18% 93,969 0.14%

龚兴丽 77,614 0.15% 77,614 0.11%

叶宏军 56,668 0.11% 56,668 0.08%

文运水 46,985 0.09% 46,985 0.07%

二、本次发行股份

社会公众股股东 - - 17,383,000 25.00%

合计 52,148,819 100.00% 69,531,819 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例

1 周定山 12,333,408 23.65%

  首次公开发行股票并在创业板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-56

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例

2 昆山奥捷 8,879,813 17.03%

3 昆山奥泓 6,664,809 12.78%

4 周定国 2,621,992 5.03%

5 张伟君 2,256,925 4.33%

6 周俊君 2,249,422 4.31%

7 杨林河 2,177,123 4.17%

8 黄文钦 2,148,310 4.12%

9 王仁芳 1,859,256 3.57%

10 祝新生 1,751,483 3.36%

合计 42,942,541 82.35%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其担任公司职务情况

本次发行前，公司前十名自然人股东持股情况及任职情况如下：

序号 姓名 担任的公司主要职务 持股数量（股） 持股比例

1 周定山 董事长 12,333,408 23.65%

2 周定国 副总经理 2,621,992 5.03%

3 张伟君 董事 2,256,925 4.33%

4 周俊君 董事 2,249,422 4.31%

5 杨林河 业务经理 2,177,123 4.17%

6 黄文钦 董事 2,148,310 4.12%

7 王仁芳 - 1,859,256 3.57%

8 祝新生 董事、总经理 1,751,483 3.36%

9 成铁山 - 1,238,872 2.38%

10 杨建军 董事 681,051 1.31%

（四）发行人国有股份及外资股份的情况

截至 2022 年 12 月 31 日，公司全部股东中不存在根据国有资产监督管理委

员会、财政部、中国证监会联合发布的《上市公司国有股权监督管理办法》的

规定应被认定为国有股东的情况，也不存在外资股份的情形。

  首次公开发行股票并在创业板上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-57

（五）申报前 12 个月公司新增股东情况

1、公司申报前 12 个月新增股东的基本情况

申报前 12 个月，公司新增股东为昆山奥兴、上银国发、高投毅达和龚兴

丽，分别持有公司 0.71%、0.49%、0.49%和 0.15%的股份。截至 2022 年 12 月

31 日，上述新增股东的基本情况如下：

（1）昆山奥兴

昆山奥兴基本情况参见本节“七、主要股东和实际控制人情况”之

“（一）控股股东、实际控制人及其一致行动人”之“3、实际控制人及其一致

行动人控制的其他企业”。

（2）上银国发

企业名称 苏州上银国发创业投资合伙企业（有限合伙） 成立时间
2021年11月22

日

认缴出资额 53,000.00万元

注册地址 苏州市人民路3333号华豪国际602-18室

经营范围
创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）

执行事务合

伙人
苏州国发股权投资基金管理有限公司

合伙人构成

序号 出资人名称 合伙人类型 出资比例

1 苏州国发股权投资基金管理有限公司 普通合伙人 0.19%

2
苏州国发石湖创业投资合伙企业（有限

合伙）
有限合伙人 37.92%

3 宿迁产业发展集团有限公司 有限合伙人 16.98%

4
苏州姑苏古城保护与发展基金合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 16.98%

5 李锋 有限合伙人 9.43%

6
上银嘉誉（嘉兴）股权投资合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 3.77%

7 恽伟 有限合伙人 2.26%

8 鞠燕 有限合伙人 1.89%

9 张春丽 有限合伙人 1.89%